
 
 
 
 

    Rep. n. 04/2016  
  Prot. n. 130 del 11.03.16  

             Class. III/2  
 

LA PRESIDE 
 
 

- Visto il bando di concorso n. 3/16 redatto il 1° marzo 2016 e pubblicato in pari data, rep. n. 

3/2016, prot. n. 94 del 01.03.2016, class. III/2, per l’affidamento, mediante procedura di 

valutazione comparativa, di n. 1 (un) incarico di insegnamento retribuito per l’a.a. 2015/2016;  

- considerata l’urgenza, nell’interesse degli studenti, di procedere all’affidamento dell’incarico 

di insegnamento sotto richiamato in quanto quest’ultimo deve essere erogato nel 2° semestre 

dell’a.a. 15-16; 

-  visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice ICAR/16 e viste le risultanze della 

valutazione comparativa effettuata dalla medesima;  

-  verificata la regolarità concorsuale  

 
DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento, mediante procedura di valutazione 

comparativa, di n. 1 (un) incarico di insegnamento retribuito per l’a.a. 2015/2016.  

 

Art. 2 - Sono approvati la seguente graduatoria ed il seguente affidamento:  

 
Corso di laurea: Architettura Mcu 
Insegnamento: Scenografia - canale unico 
SSD: ICAR/16 - periodo didattico: quarto anno - semestre: secondo - CFU: 6 - ore: 75 
 

n. Cognome Nome Punteggio  Esito 

1 Felice Andrea 67 vincitore 

2 Rosa Paolo 62 idoneo 

 

La Commissione dichiara vincitore e affidatario dell’incarico il candidato così come sopra riportato. 

L’approvazione degli atti conseguente alle risultanze della valutazione comparativa richiamata 

nelle premesse ed effettuata dalla Commissione giudicatrice ICAR/16 sarà sottoposta a ratifica 

nella prossima Giunta di Facoltà. 

 

Roma, 11 marzo 2016 

 
 
                  F.to La Preside  
              (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


